
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVII – N.°138                  24/07/2023       SEÇÃO I                             PÁG. 015 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO IME/UFF Nº 14, DE 20 DE JULHO DE 2023 

 

Designa docentes para atuação junto à Ouvidoria da 
UFF. 
 

A DIRETORA DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,  

 
RESOLVE: 
 
I.  Designar os docentes Alex Farah Pereira, SIAPE 1696791 e Mariana Albi de Oliveira 

Souza, SIAPE 1809003, para atuarem como colaboradores nas demandas registradas na Ouvidoria da 
UFF, referentes às áreas sob responsabilidade do IME, em atendimento ao Ofício Circular 
007/2023/OUV/GAR. 

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação.       

 

 ANA MARIA LIMA DE FARIAS 
Diretora do Instituto de Matemática e Estatística 

SIAPE 311506 
# # # # # #  

 


	DTS.pdf

